

Městský úřad v Čáslavi  
Náměstí Jana Žižky z Trocnova 1/1  
286 01 Čáslav

Věc : Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění (ve znění pozdějších předpisů) zákon o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane starosto ,  
Podle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění žádám Váš úřad o poskytnutí následující informace .

- 1) **žadatel o informaci :** trvalé bydliště a adresa pro doručení písemností
- 2) **předmět informace :** vlastní město majetkový (akciový) podíl ve společnosti Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč a.s. Ku Ptáku 384, 284 01 Kutná Hora IČ: 46356967, v případě, že ano uveďte prosím jeho výši
- 3) **ostatní :**  
předmětnou informaci zašlete prosím do datové schránky žadatele

Vážený pane starosto , předem Vám mnohokrátě děkuji nejenom Vám , ale hlavně pracovníkům MÚ kteří uvedenou informaci budou připravovat .

S úctou



Číslo jednací: MĚÚ/2106/18 sek  
Spis. značka: 262/2018

Vyřizuje: Bc. Vladimíra L. chetová

Datum: 19. 1. 2018



Město Čáslav obdrželo dne 10. 1. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění Zákon o svobodném přístupu k informacím.

Předmět informace: *vlastní město majetkový (akciový) podíl ve společnosti Vodohospodářská společnost Vrehlice – Maleč a.s., Ku Ptáku 384, 284 01 Kutná Hora IČ: 46356967, v případě, že ano uveďte prosím jeho výši.*

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám na tuto žádost sdělujeme, že Město Čáslav vlastní ve společnosti Vodohospodářská společnost Vrehlice – Maleč a.s., Ku Ptáku 384, 284 01 Kutná Hora, IČ: 46356967 celkem 72 655 akcií.

Ing. Jaromír Strnad

